

Mana Holding ApS

C/O Sofie Ladegaard, Oscar Pettifords Vej 17, 2. tv, 2450 København SV

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 37 76 48 17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. maj 2022.

Sofie Jin Ladegaard Ulrichsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mana Holding ApS C/O Sofie Ladegaard Oscar Pettifords Vej 17, 2. tv 2450 København SV
	CVR-nr.: 37 76 48 17
	Stiftet: 1. juni 2016
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Sofie Jin Ladegaard Ulrichsen, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Kapitalinteresser	Platform ApS, København Ninja Amigo ApS, Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i kapitalandele og dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.161 kr. mod -21.935 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 16.517 kr. mod 114.257 kr. sidste år.

I løbet af regnskabsåret har der fortsat været udbrud af sygdommen COVID19 som følge af spredning af Coronavirus. Virksomhedens markeder var påvirket af udbruddet, og der var en lock-down i løbet af regnskabsåret. Ledelsen anser dog fortsat årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-10.161	-21.935
Indtægter af kapitalinteresser	34.180	139.243
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-12.724</u>	<u>-9.858</u>
Resultat før skat	11.295	107.450
2 Skat af årets resultat	<u>5.222</u>	<u>6.807</u>
Årets resultat	<u>16.517</u>	<u>114.257</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	34.180	139.243
Disponeret fra overført resultat	<u>-17.663</u>	<u>-24.986</u>
Disponeret i alt	<u>16.517</u>	<u>114.257</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalinteresser	525.618	491.438
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>525.618</u>	<u>491.438</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>525.618</u>	<u>491.438</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	14.927	9.705
	Andre tilgodehavender	<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>44.927</u>	<u>39.705</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>44.927</u>	<u>39.705</u>
	Aktiver i alt	<u>570.545</u>	<u>531.143</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	265.618	231.438
Overført resultat	-96.997	-79.334
Egenkapital i alt	<u>208.621</u>	<u>192.104</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	344	249
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.750	8.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	29.733
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	352.830	300.307
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>361.924</u>	<u>339.039</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>361.924</u>	<u>339.039</u>
Passiver i alt	<u>570.545</u>	<u>531.143</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	231.438	-79.334	192.104
Resultatandel	<u>0</u>	<u>34.180</u>	<u>-17.663</u>	<u>16.517</u>
	<u>40.000</u>	<u>265.618</u>	<u>-96.997</u>	<u>208.621</u>

Noter

	2021	2020	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	850	
Andre finansielle omkostninger	12.724	9.008	
	12.724	9.858	
2. Skat af årets resultat			
Årets regulering af udskudt skat	-5.222	-6.807	
	-5.222	-6.807	
3. Kapitalinteresser			
Kostpris 1. januar 2021	260.000	10.000	
Omregning til valutakurs	0	250.000	
Kostpris 31. december 2021	260.000	260.000	
Opskrivninger 1. januar 2021	231.438	92.195	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	34.180	15.364	
Årets opskrivninger, netto	0	123.879	
Opskrivninger 31. december 2021	265.618	231.438	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	525.618	491.438	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Platform ApS, København	25 %	1.192.847	-166.275
Ninja Amigo ApS, Frederiksberg	20 %	1.137.029	378.740
		2.329.876	212.465
